sociālās atstumtības riskam pakļauto bērnu integrāciju. Projekta īstenošanu nodrošinās Talsu 

novada pašvaldības Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamenta Projektu 

vadības nodaļa sadarbībā ar Dundagas Kultūras pils jauniešu centru. 

Projektu 8. kārtas kopējais finansējums 279 289,30 EUR (divi simti septiņdesmit 

deviņi tūkstoši divi simti astoņdesmit deviņi euro, 30 centi), savukārt, rīcības ELFLA 6. rīcības 

atbalsta apmērs 18 000,00 EUR (astoņpadsmit tūkstoši euro, 00 centi). Attiecināmo izmaksu 

summa aktivitātes “Jauniešu iniciatīvu atbalsts” projektiem – 6 000 EUR (seši tūkstoši euro, 

00 centi), ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, atbalsta intensitāte 100% (viens simts 

procenti). 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 6 000,00 EUR (seši tūkstoši euro, 00 centi),

[...]

ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, publiskais finansējums ir 6 000, 00 EUR (seši tūkstoši 

euro, 00 centi). Pašvaldībai līdzfinansējums nav nepieciešams. Projektam pieejamais avanss ir 

80% (astoņdesmit procenti) no publiskajām izmaksām, t.i., 4 800,00 EUR (četri tūkstoši astoņi 

simti euro, 00 centi), Pašvaldības priekšfinansējums ir 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti 

euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022-2028. gadam Ilgtermiņa mērķa 

SM1 “Izglītota, aktīv un radoša sabiedrība”, vidējā termiņa prioritāte VTP1 “Pilsoniski aktīva, 

iekļaujoša ģimeniska un izglītot kopiena”, rīcības virzien RV1 “Kopiena”, uzdevuma U3.

[...]

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” (LA19) aktivitāte: 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” ar projektu “Jauniešu 

iniciatīvu atbalsts Dundagas pagastā” par kopējo summu 6 000,00 EUR (seši 

tūkstoši euro, 00 centi). 

2. Nodrošināt Projekta priekšfinansējumu 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti euro, 

00 centi) apmērā no Talsu novada pašvaldības 2026. gada budžeta līdzekļiem. 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam;